
Jsme stabilní zaměstnavatel s 30letou tradicí a 1100 zaměstnanci, díky kterým dodáváme našim 
zákazníkům produkty špičkové kvality. Naše společnost je ve svém oboru největším českým výrobcem 
i dodavatelem filtrační techniky v automobilovém průmyslu. Jsme férový zaměstnavatel, který pravidelně 
vyhrává různá zaměstnanecká ocenění. Novému kolegovi nabídneme široké možnosti osobního rozvoje 
a dalšího kariérního růstu. Hledáte novou výzvu? My hledáme nové kolegy! Přidejte se k nám! 
 
Globální technický nákupčí - Mechatronik / elektro díly a pumpy 
 
 
Popis pracovních činností: 

▪ Odpovědnost za definici a výběr dodavatelů termo/elektro komponent, olejových a palivových pump pro filtry do 

automobilového průmyslu 

▪ Mezinárodní působnost, globální kompetence k definici designového řešení, interface mezi RnD a Nákupem / 

mezi nákupem a dodavateli  

▪ Řízení technických pohovorů s dodavateli s cílem definice optimálních komponent (cena/kvalita/funkce) pro 

finální produkt (topení, senzory, termostaty, pumpy) 

▪ Vedení a řízení poptávek, vyjednávání, cenové odhady pro nové projekty a sériovou výrobu, analýzy cen. Fokus 

na technické řešení.  

▪ Stanovování a realizace dodavatelské strategie 

▪ Vytváření úsporných projektů (např. re-design stávajících produktů), optimalizace dodavatelského portfolia 

  

Požadavky na zaměstnance: 

▪ Detailní znalost technologie výroby olejových a palivových pump 

▪ Znalost HW a SW těchto produktů + termo/elektro dílů (komponenty, technologie, funkcionalita, software) 

▪ Znalost souvisejících norem a legislativních požadavků 

▪ Schopnost posouzení vyrobitelnosti, navrhování technických alternativ.  

▪ Schopnost fungování s mezinárodním prostředí = podpora EU, USA, ASIE 

▪ Zkušenosti / praxe v automotive / segment pumpy + termo/elektro díly výhodou  

▪ Pokročilá znalost AJ (NJ výhodou) 

▪ Znalost MS Office 

▪ Komunikační a vyjednávací schopnosti = > schopnost prosazení se 

▪ Orientace na zákazníka, umění motivovat, rozhodnost 

▪ Řidičské oprávnění skupiny B (aktivní řidič) 

 
Nabízíme: 

▪ 6 týdnů dovolené 
▪ 13. mzdu 
▪ Příplatek na zdravotní péči 1.500 Kč měsíčně 

▪ Dotované obědy od 20 Kč 

▪ Příspěvek na penzijní připojištění 

▪ Každoroční odměna za věrnost již od prvního roku 

▪ …a další benefity dle našeho nadstandartního benefitního programu 

 
Kontakt: 

Zuzana Nováková 

MANN+HUMMEL (CZ) v.o.s | Nová Ves 66 | 675 21 Okříšky | Czech Republic 

+420 739 482 593  |  zuzana.novakova@mann-hummel.com  

www.mann-hummel.com | www.mann-hummel.cz 

 

mailto:zuzana.novakova@mann-hummel.com
http://www.mann-hummel.com/
http://www.mann-hummel.cz/

